Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2019/JUCEMAT

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: DSS Serviços de Tecnologia da Informação LTDA, CNPJ: 03.627.226/0001-05.

OBJETO: Prestação de serviços de 13.726,80 Unidades de Serviços Técnicos - UST, para fins de suporte a infraestrutura
de Tecnologia da Informação da JUCEMAT.

VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 30 (trinta) meses, a contar da data de assinatura e poderá vir a ser prorrogado,
na forma do art. 57, II, da Lei 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, Programa: 036, PAOE: 2009, Natureza de Despesa: 3.3.90.40.000, Fonte 240.

VALOR GLOBAL: R$ 481.810,68.

DATA DE ASSINATURA: 16 de setembro de 2019.

ASSINAM: Pela Contratante, GERCIMIRA RAMOS MOREIRA REZENDE e pela Contratada FERNANDO ANTONIO
BELLEZZIA.

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso ou em
http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f45b4b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T17:06:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial